[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от  05.02.2015                                                                                                                           №  35

станица Бородинская

О назначении досрочных выборов
главы Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 996-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 13 Устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 5 апреля 2015 года.
2. Сократить сроки осуществления избирательных действий на одну треть.

3. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ахтарский телевизионный вестник» не позднее чем через четыре дня со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением пункта 3 и 4 настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Коваленко Галину Алексеевну.

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

                 В.В.Туров